
Zarządzenie Nr 804/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 19.05.2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 468/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 04.01.2021 

r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania zamówień publicznych dla Gminy Syców   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 468/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 04.01.2021 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu udzielania zamówień publicznych dla Gminy Syców zmianie ulega załącznik nr 

2, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.   

§2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                        

 

 

 

                                                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

 

                                                                                                                    Dariusz Maniak 

 

 


